-:-i-i
Estado do F}io Grande do Sul
CÂMAF}A MUNICIPAL DE VEREADOF}ES

#n:een:if:i,n5:2igsgeongh7:rí,E-:gift:cÊEgr3:a:d5a?8'83P-esBàenttae@p:eTaa,Êgm

REVOGA      0      ARTIGO      6°      E      0
PARÁGRAFO ÚNICO DO PROJET0 DE
LEI N. 034/2025.

Emenda. Modificativa N° 001/2g2§

Os  Vereadores  abaixo  subscritos,   da   Bancada  do   MDB  -

MOVIMENTO    DEMOCRÁTICO    BRASILEIRO   e    da    Bancada    do    PT   -

PARTIDO    DOS   TRABALHADORES,    com    amparo    na    Lei   Orgânica   do

Município     e     Regimento     lnterno     da     Câmara     de     Vereadores,     vêm

re§peitosamente  a  Vossa   Excelência  apresentar  EMENDA  MODIFICATIVA,

nos   termos   a   seguir,   para   a   apreciação,   estudo   e   votação   dos   Nobres

Vereadores.

Art.  i°.     Resta  revogado  o  Artigo  6°  e  o  Parágrafo  Unico  do

Ail. 2®. OS clemais Artigos permanecem na redação original.

Atenciosamente.

Sala das Sessões,15 de Julho de 2025.

Hmowp"QemÊLltil2£
c.3-ag`;_.:1r::c#ài-eRláereaóores

Artigo 60.